
ZARZĄDZENIE NR 288/2015 
Burmistrza Miasta Boguszowa-Gorc 

z dnia 12 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych                        

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. 

 

 
Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  25 września 2015 r.             

w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                              

25 października 2015 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuje się następujących operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych       

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r.: 

 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Boguszowie-Gorcach – Pani Agnieszka Oldecka-Świetlik.  

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Boguszowie-Gorcach – Pani Ewa Plebańska. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Boguszowie-Gorcach – Pani Małgorzata Grzesiak. 

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Boguszowie-Gorcach – Pani Dorota Dziwoki. 

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Boguszowie-Gorcach – Pani Lidia Cyris. 

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Boguszowie-Gorcach – Pan Łukasz Napierała. 

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Boguszowie-Gorcach – Pan Bernard Zonenberg. 

8. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Boguszowie-Gorcach – Pan Tomasz Malik. 

9. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Boguszowie-Gorcach – Pani Natalia Łagan. 

 

§ 2 

 

Zakres wykonywanych zadań oraz ich terminy określają uchwały Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3 

 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjno-Prawnego. 

 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta 
Boguszowa-Gorc 

/-/ Waldemar Kujawa 


